بسیاری از طرفداران ترامپ (جریان ماگا) از
مســیحیان و کاتولیک های آمریکا هستند و

تأثیرگذاری کلیســا بر تغییر افکار
عمومــی این گــروه متعصب و
مذهبی به مراتب بیشــتر از حزب

جمهوری خواه است.

ســرمـقـالـه

اعجاز واتیکان؛ بازخوانی
مواجهه پاپ با ترامپیسم

شنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۵
۲۹ شوال ۱۴۴۷
۱۸ آوریل ۲۰۲۶

سال بیست و دوم
شماره ۵۳۶۲
۴۰ هزار تومان

۸ صفحه

مملکت داری نوعی صنعت و فناوری است

مردم عاملیت دارند یا نه؟

نظام جمهوری اســلامی ایــران در حال حاضر از یک ســو بخش درخور
توجهــی از تــوان و تمرکز خود را بــر رصد و تأمین برخــی نیازها و مطالبات
مردمی، مانند رفع معضلات اقتصادی معطوف کرده و از ســوی دیگر، کشور
با جبهه تقابل با آمریکا و رژیم صهیونیســتی روبه رو است که به نظر می رسد